
 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.175 15Quarta-feira, 08 DE ABRIL DE 2020

INSTRUMENTO SUBSTITUTIVO DE CONTRATO
Nota de Empenho Nº 2020NE00578
Valor: R$ 660,00
Data de emissão: 02/04/2020
Processo nº 2018/208102
Origem: Pregão Eletrônico nº 181/2018
Objeto: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS GERAIS
Orçamento: 10.302.1507.8288.3390.30 Fonte: 0103
Contratado: N. DO NASCIMENTO EIRELI
CNPJ: 07.657.779/0001-61
Ordenador de Despesa: José Roberto Lobato de Souza

Protocolo: 540110
INSTRUMENTO SUBSTITUTIVO DE CONTRATO

Nota de Empenho Nº 2020NE00582
Valor: R$ 49.560,00
Data de emissão: 02/04/2020
Processo nº 2018/405395
Origem: Pregão Eletrônico nº 027/2019
Objeto: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTO QUIMIOTERÁPICO
Orçamento: 10.302.1507.8288.3390.30 Fonte: 0103
Contratado: NATCOFARMA DO BRASIL LTDA
CNPJ: 08.157.293/0001-27
Ordenador de Despesa: José Roberto Lobato de Souza

Protocolo: 540119
INSTRUMENTO SUBSTITUTIVO DE CONTRATO

Nota de Empenho Nº 2020NE00535
Valor: R$ 8.658,00
Data de emissão: 31/03/2020
Processo nº 2018/208073
Origem: Pregão Eletrônico nº 158/2018
Objeto: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTO GERAL
Orçamento: 10.302.1507.8288.3390.30 Fonte: 0103
Contratado: F. CARDOSOS E CIA LTDA
CNPJ: 04.949.905/0001-63
Ordenador de Despesa: José Roberto Lobato de Souza

Protocolo: 540053
INSTRUMENTO SUBSTITUTIVO DE CONTRATO

Nota de Empenho Nº 2020NE00547
Valor: R$ 9.714,00
Data de emissão: 31/03/2020
Processo nº 2018/208017
Origem: Pregão Eletrônico nº 018/2019
Objeto: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTO GERAL
Orçamento: 10.302.1507.8288.3390.30 Fonte: 0103
Contratado: COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES PRADO LTDA
CNPJ: 05.049.432/0001-00
Ordenador de Despesa: José Roberto Lobato de Souza

Protocolo: 540077
INSTRUMENTO SUBSTITUTIVO DE CONTRATO

Nota de Empenho Nº 2020NE00585
Valor: R$ 328.644,00
Data de emissão: 02/04/2020
Processo nº 2018/405395
Origem: Pregão Eletrônico nº 027/2019
Objeto: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTO QUIMIOTERÁPICO
Orçamento: 10.302.1507.8288.3390.30 Fonte: 0103
Contratado: CM HOSPITALAR S. A.
CNPJ: 12.420.164/0009-04
Ordenador de Despesa: José Roberto Lobato de Souza

Protocolo: 540129
INSTRUMENTO SUBSTITUTIVO DE CONTRATO

Nota de Empenho Nº 2020NE00537
Valor: R$ 31.290,00
Data de emissão: 31/03/2020
Processo nº 2018/208073
Origem: Pregão Eletrônico nº 158/2018
Objeto: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTO GERAL
Orçamento: 10.302.1507.8288.3390.30 Fonte: 0103
Contratado: CALL MED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E  REPRESENTA-
ÇÃO LTDA
CNPJ: 05.106.015/0001-52
Ordenador de Despesa: José Roberto Lobato de Souza

Protocolo: 540055
INSTRUMENTO SUBSTITUTIVO DE CONTRATO

Nota de Empenho Nº 2020NE00548
Valor: R$ 8.050,00
Data de emissão: 31/03/2020
Processo nº 2018/208017
Origem: Pregão Eletrônico nº 018/2019
Objeto: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTO GERAL
Orçamento: 10.302.1507.8288.3390.30 Fonte: 0103
Contratado: FARMACE INDÚSTRIA QUÍMICO FARMACÊUTICA CEARENSE 
LTDA
CNPJ: 06.628.333/0001-46
Ordenador de Despesa: José Roberto Lobato de Souza

Protocolo: 540078
INSTRUMENTO SUBSTITUTIVO DE CONTRATO

Nota de Empenho Nº 2020NE00533
Valor: R$ 930,00
Data de emissão: 31/03/2020
Processo nº 2018/208073
Origem: Pregão Eletrônico nº 158/2018

Objeto: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTO GERAL
Orçamento: 10.302.1507.8288.3390.30 Fonte: 0103
Contratado: ALFAMED COMERCIAL LTDA
CNPJ: 02.275.673/0001-80
Ordenador de Despesa: José Roberto Lobato de Souza

Protocolo: 540044
INSTRUMENTO SUBSTITUTIVO DE CONTRATO

Nota de Empenho Nº 2020NE00536
Valor: R$ 1.420,00
Data de emissão: 31/03/2020
Processo nº 2018/208073
Origem: Pregão Eletrônico nº 158/2018
Objeto: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTO GERAL
Orçamento: 10.302.1507.8288.3390.30 Fonte: 0103
Contratado: COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES PRADO LTDA
CNPJ: 05.049.432/0001-00
Ordenador de Despesa: José Roberto Lobato de Souza

Protocolo: 540054
INSTRUMENTO SUBSTITUTIVO DE CONTRATO

Nota de Empenho Nº 2020NE00541
Valor: R$ 857,70
Data de emissão: 31/03/2020
Processo nº 2018/208073
Origem: Pregão Eletrônico nº 158/2018
Objeto: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTO GERAL
Orçamento: 10.302.1507.8288.3390.30 Fonte: 0103
Contratado: CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA
CNPJ: 07.847.837/0001-10
Ordenador de Despesa: José Roberto Lobato de Souza

Protocolo: 540062
INSTRUMENTO SUBSTITUTIVO DE CONTRATO

Nota de Empenho Nº 2020NE00550
Valor: R$ 2.800,00
Data de emissão: 31/03/2020
Processo nº 2018/208017
Origem: Pregão Eletrônico nº 018/2019
Objeto: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTO GERAL
Orçamento: 10.302.1507.8288.3390.30 Fonte: 0103
Contratado: COMERCIAL MOSTAERT LIMITADA
CNPJ: 11.563.145/0001-17
Ordenador de Despesa: José Roberto Lobato de Souza

Protocolo: 540081
INSTRUMENTO SUBSTITUTIVO DE CONTRATO

Nota de Empenho Nº 2020NE00539
Valor: R$ 31.240,00
Data de emissão: 31/03/2020
Processo nº 2018/208073
Origem: Pregão Eletrônico nº 158/2018
Objeto: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTO GERAL
Orçamento: 10.302.1507.8288.3390.30 Fonte: 0103
Contratado: FARMACE – INDÚSTRIA QUÍMIO- FARMACÊUTICA CEARENSE 
LTDA
CNPJ: 06.628.333/0001-46
Ordenador de Despesa: José Roberto Lobato de Souza

Protocolo: 540057
INSTRUMENTO SUBSTITUTIVO DE CONTRATO

Nota de Empenho Nº 2020NE00542
Valor: R$ 4.679,20
Data de emissão: 31/03/2020
Processo nº 2018/208073
Origem: Pregão Eletrônico nº 158/2018
Objeto: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTO GERAL
Orçamento: 10.302.1507.8288.3390.30 Fonte: 0103
Contratado: DROGAFONE LTDA
CNPJ: 08.778.201/0001-26
Ordenador de Despesa: José Roberto Lobato de Souza

Protocolo: 540065
INSTRUMENTO SUBSTITUTIVO DE CONTRATO

Nota de Empenho Nº 2020NE00574
Valor: R$ 1.872,00
Data de emissão: 02/04/2020
Processo nº 2018/208102
Origem: Pregão Eletrônico nº 181/2018
Objeto: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS GERAIS
Orçamento: 10.302.1507.8288.3390.30 Fonte: 0103
Contratado: F. CARDOSO E CIA LTDA
CNPJ: 04.949.905/0001-63
Ordenador de Despesa: José Roberto Lobato de Souza

Protocolo: 540106
INSTRUMENTO SUBSTITUTIVO DE CONTRATO

Nota de Empenho Nº 2020NE00575
Valor: R$ 17.064,00
Data de emissão: 02/04/2020
Processo nº 2018/208102
Origem: Pregão Eletrônico nº 181/2018
Objeto: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS GERAIS
Orçamento: 10.302.1507.8288.3390.30 Fonte: 0103
Contratado: COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES PRADO LTDA
CNPJ: 05.049.432/0001-00
Ordenador de Despesa: José Roberto Lobato de Souza

Protocolo: 540100


